

广西桂林市长塘水库工程水源工程水轮发电机组和调速系统设备采购招标文件修改通知（一）

各潜在投标人：

现对广西桂林市长塘水库工程水源工程水轮发电机组和调速系统设备采购（招标编号：E4500002802004784）招标文件作如下修改：

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	招标文件封面日期及招标文件中招标公告时间	2024年12月4日	2024年12月5日
2	本项目的投标文件递交截止时间、投标截止时间、开标时间	2024年12月27日9时30分	2025年1月2日9时30分
3	招标文件→第四章合同条款及格式→第二节专用合同条款（适用于设备采购项目）	原第二节专用合同条款（适用于设备采购项目）作废	修改后第二节专用合同条款（适用于设备采购项目）详见答疑澄清文件正文
4	质量保证期	质量保证期不少于18个月	质量保证期不少于24个月
5	招标文件→第三章 评标办法（综合评估法） 2.2.4(2) →B 技术评分标准→技术服务、质保期服务计划	<p>根据投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；并承诺保证整套的设备质保期（至少18个月或以上）情况。由评标委员会成员按以下三个档次酌情赋分：</p> <p>一档（0.1~3分）：投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；以上内容表述不齐全且未承诺保证整套的设备质保期（至少18个月或以上）情况。</p> <p>二档（3.1~6分）：投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；以上内容基本满足招标文件需求，并承诺保证整套</p>	<p>根据投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；并承诺保证整套的设备质保期（至少24个月或以上）情况。由评标委员会成员按以下三个档次酌情赋分：</p> <p>一档（0.1~3分）：投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；以上内容表述不齐全且未承诺保证整套的设备质保期（至少24个月或以上）情况。</p> <p>二档（3.1~6分）：投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；以上内容基本满足招标文件需求，并承诺保证整套</p>



	<p>的设备质保期（至少 18 个月或以上）情况。</p> <p>三档（6.1~9 分）：投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；以上内容完全满足招标文件需求，并承诺保证整套的设备质保期（至少 18 个月或以上）情况。</p>	<p>的设备质保期（至少 24 个月或以上）情况。</p> <p>三档（6.1~9 分）：投标人提供的培训计划、配备的专业维修人员、服务响应时间、修复故障时间、服务响应方式的情况；提供技术支持、回访的情况；以上内容完全满足招标文件需求，并承诺保证整套的设备质保期（至少 24 个月或以上）情况。</p>
--	---	---

其它内容不变，招标文件中相应条款作相应修改，请各潜在投标人按照以上要求执行。

二、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区水利厅网、广西壮族自治区公共资源交易中心网。

三、联系方式

招标人：桂林市青龙潭水利建设投资有限公司

地 址：桂林市临桂区青莲路 1 号建设大厦南楼 16 层

邮 编：541199

联系人：刘工

电 话：0773-8551658

传 真：/

招标代理机构：广西嘉华建设项目管理咨询有限公司

地 址：桂林市临桂区青莲路建设大厦南楼 15 层

邮 编：541100

联系人：余鑫龙、蔡翔、唐琴、贾成树

电 话：0773-2829198

传 真：0773-2829198

E-mail: 175146083@qq.com

网 址：/

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区星湖路 22 号）

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552、0771-2185235

招标人：桂林市青龙潭水利建设投资有限公司（盖单位公章）

招标代理机构：广西嘉华建设项目管理咨询有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其授权的项目负责人：余鑫龙（签字或签名）

2024 年 12 月 18 日